
OJ Collège 03 avril 2019 - 1 

 

 
      

 

 
 

Réunion du Collège de la Zone de secours Hainaut Centre du 03 avril 2019 

 

SÉANCE A HUIS CLOS 

APPROBATION 

Point A 

1. AFGE-SCC/Approbation du procès-verbal de la séance du Collège de Zone du 13 mars 2019- 

PERSONNEL 

Points B 

2. AFGE/Procédure disciplinaire - Audition –  

Points A 

3. GRH/Rectification - GRIMP - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

4. GRH/GRIMP - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

5. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du vélo pour une attachée spécifique –  

6. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du vélo sur le chemin du travail –  

7. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel et de remboursement de frais de 

parcours pour missions de service pour l'année 2019 –  

8. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel et de remboursement de frais de 

parcours pour missions de service –  

9. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

10. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

11. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

12. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

13. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

14. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

15. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

16. GRH/Fixation de traitement d'une auxiliaire administrative E2 – 

17. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

18. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

19. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

20. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

21. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

22. GRH/Allocation de diplôme d'un premier sergent professionnel –  

23. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

Zone de secours Hainaut Centre 

Rue des Sandrinettes, 29 

7033 CUESMES 

 

http://www.zhc.be 

 

 

 

Ordre du jour 

 
 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/laudoor/mymeetings/meeting-config-zcollege/procedure-disciplinaire-decision
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/rectification-grimp-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/grimp-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-velo-pour-une-attachee-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-velo-sur-le-chemin-du-travail-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-et-de-remboursement-de-frais-de-parcours-pour-missions-de-service-pour-lannee-2019
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-et-de-remboursement-de-frais-de-parcours-pour-missions-de-service-pour-lannee-2019
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-et-de-remboursement-de-frais-de-parcours-pour-missions-de-service-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-et-de-remboursement-de-frais-de-parcours-pour-missions-de-service-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dune-auxiliaire-administrative-e2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-20
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-20
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-20
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-20
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/allocation-de-diplome-dun-premier-sergent-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-8
http://www.zhc.be/


OJ Collège 03 avril 2019 - 2 

24. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire –  

25. GRH/Prolongation du stage d'une secouriste-ambulancière volontaire - Effet rétroactif –  

26. GRH/Demande de congés octroyés aux réservistes de l'armée pour un Caporal –  

27. GRH/Demande de congés octroyés aux réservistes de l'armée pour un Caporal –  

28. GRH/Prolongation d'un congé parental d'un sapeur-pompier professionnel –  

29. GRH/Demande de report de congés 2018 pour un agent technique –  

30. GRH/Demande de report de congés 2018 pour une graduée spécifique –  

31. GRH/Demande de report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel – 

32. GRH/Demande de report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel – 

33. GRH/Demande de report de congés d’un caporal professionnel –  

34. GRH/Demande de report de congés 2018 pour un sergent professionnel –  

35. GRH/Demande de report de congés 2018 pour un capitaine professionnel –  

36. GRH/Report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel –  

37. GRH/Report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel –  

38. GRH/Report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel –  

39. GRH/Report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel –  

40. GRH/Report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel –  

41. GRH/Report de congés 2018 pour un sapeur-pompier professionnel –  

42. GRH/Report de congés 2018 pour un sergent pompier professionnel –  

43. GRH/Report de congés 2018 pour un caporal pompier professionnel –  

44. GRH/Report de congés 2018 pour un capitaine pompier professionnel –  

45. GRH/Report de congés 2018 pour un lieutenant pompier professionnel –  

46. GRH/Report de congés 2018 pour un sergent mécanicien –  

47. GRH/Interruption de carrière d'1/5e tps dans le cadre d'un congé parental pour un Capitaine –  

48. GRH/Prolongation d'une interruption de carrière complète pour un Caporal –  

49. GRH/Démission honorable d’une employée d’administration –  

50. GRH/Démission volontaire d’un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

51. GRH/Démission volontaire d’un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

52. GRH/Démission volontaire d’une secouriste-ambulancière volontaire stagiaire –  

53. FORM/Formation GRIMP Maintien des acquis niveau 3 - Inscriptions –  

54. FORM/Formation GRIMP Perfectionnement Technique – Inscriptions –  

55. GRH/Adhésion à l'assurance collective hospitalisation - Fixation à l'ordre du jour du prochain 

Conseil –  

 

Points B 

56. AFGE/Procédure disciplinaire - Sanction – 

57. GRH/Formation "Communication" –  

58. GRH/Formation "Gestion de l'agressivité" –  

59. GRH/Nomination à titre effectif d'un secouriste-ambulancier volontaire – effet rétroactif –  

60. GRH/Promotion d'un sergent volontaire stagiaire- Effet rétroactif –  

61. GRH/Promotion d'un sergent volontaire stagiaire- Effet rétroactif –  

62. GRH/Promotion d'un sergent volontaire stagiaire- Effet rétroactif –  

63. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

64. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

65. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

66. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

67. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

68. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

69. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-du-stage-dune-secouriste-ambulanciere-volontaire-effet-retroactif-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conges-octroyes-aux-reservistes-de-larmee-pour-un-caporal
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conges-octroyes-aux-reservistes-de-larmee-pour-un-caporal
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dun-conge-parental-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2018-pour-un-agent-technique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2018-pour-un-agent-technique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conge-d2019un-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2018-pour-un-sergent-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-de-conges-2018-pour-un-capitaine-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-lieutenant-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/report-de-conges-2018-pour-un-sergent-mecanicien
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-capitaine
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dune-interruption-de-carriere-complete-pour-un-caporal
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-honorable-d2019une-employee-d2019administration
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-volontaire-d2019une-secouriste-ambulanciere-volontaire-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-grimp-maintien-des-acquis-niveau-3-inscriptions
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-grimp-maintien-des-acquis-niveau-3-inscriptions
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/adhesion-a-lassurance-collective-hospitalisation-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/adhesion-a-lassurance-collective-hospitalisation-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/procedure-disciplinaire-sanction-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-communication-david-tidrick
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-gestion-de-lagressivite-david-tidrick
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-effectif-dun-secouriste-ambulancier-volontaire-2013-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif


OJ Collège 03 avril 2019 - 3 

70. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

71. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

72. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

73. GRH/Promotion d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

74. GRH/Promotion d'un lieutenant volontaire stagiaire- Effet rétroactif – 

75. GRH/Promotion d'un lieutenant pompier professionnel à titre définitif –  

76. GRH/Promotion d'un lieutenant pompier professionnel à titre définitif –  

77. GRH/Promotion d'un lieutenant pompier professionnel à titre définitif –  

78. GRH/Promotion d'un lieutenant pompier professionnel à titre définitif –  

79. GRH/Prolongation de stage d'un sergent pompier professionnel à titre définitif –  

80. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

81. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

82. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

83. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

84. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

85. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

86. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

87. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel – 

88. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

89. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

90. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un caporal pompier 

professionnel –  

91. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un caporal pompier 

professionnel –  

92. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un caporal pompier 

professionnel –  

93. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent pompier 

professionnel–  

94. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent pompier 

professionnel–  

95. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent pompier 

professionnel–  

96. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent pompier 

professionnel–  

97. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent pompier 

professionnel–  

98. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent professionnel –  

99. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un lieutenant pompier 

professionnel –  

100. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un capitaine professionnel 

stagiaire –  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-lieutenant-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-lieutenant-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-lieutenant-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-lieutenant-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-dun-lieutenant-volontaire-stagiaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-stage-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-lieutenant-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-lieutenant-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-capitaine-professionnel-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-capitaine-professionnel-stagiaire


OJ Collège 03 avril 2019 - 4 

101. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un capitaine pompier 

professionnel –  

102. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un capitaine pompier 

professionnel – 

103. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un Major professionnel  – 

104.  GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel –  

105. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel –  

106. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel –  

107. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel –  

108. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel – 

109. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel – 

110. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel – 

111. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel –  

112. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sapeur-

pompier professionnel – 

113. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

114. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

115. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

116. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

117. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

118. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

119. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

120. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

121. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

122. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur 

pompier professionnel –  

123. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un caporal 

professionnel –  

124. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un caporal 

pompier professionnel – 

125. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un caporal 

pompier professionnel –  

126. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un caporal 

pompier professionnel –  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-capitaine-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-capitaine-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-capitaine-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-capitaine-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-major-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sapeur-pompier-professionnel-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-caporal-pompier-professionnel


OJ Collège 03 avril 2019 - 5 

127. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un caporal 

pompier professionnel –  

128. GRH/Demande de prolongation de dérogation et nouvelle demande de dérogation pour cumul 

d’activités professionnelles d’un sergent stagiaire –  

129. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent 

professionnel stagiaire – 

130. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un premier 

sergent pompier professionnel – 

131. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un premier 

sergent pompier professionnel –  

132. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent 

professionnel –  

133. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent 

professionnel –  

134. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent 

professionnel –  

135. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent 

professionnel – 

136. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent 

professionnel – 

137. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un sergent 

professionnel –  

138. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent 

pompier professionnel –  

139. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent 

pompier professionnel –  

140. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent 

pompier professionnel –  

141. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent 

pompier professionnel –  

142. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un 

adjudant chef pompier professionnel –  

143. GRH/ Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un 

lieutenant pompier professionnel –  

144. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un 

capitaine professionnel –  

145. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d'un 

capitaine professionnel –  

146. GRH/Demande de prolongation de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un major 

pompier professionnel –  

147. AFGE/Prise de position de la Zone de secours Hainaut Centre - Fixation à l'ordre du jour du Conseil–  

148. GRH/Appel à candidature - Attaché spécifique A1sp - Spécialiste en prévention incendie –  

149. GRH/Démission volontaire d’un Major professionnel –  

150. GRH/Démission d'office d’un sapeur-pompier volontaire –  

 

 

 

 

 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-et-nouvelle-demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-et-nouvelle-demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-premier-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-premier-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-sergent-professionnel-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-lieutenant-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-lieutenant-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-capitaine-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-capitaine-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-capitaine-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-prolongation-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-dun-capitaine-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/contentieux-prise-de-position-de-la-zone-de-secours-hainaut-centre-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/appel-a-candidature-attache-specifique-a1sp-specialiste-en-prevention-incendie
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-volontaire-d2019une-secouriste-ambulanciere-volontaire-stagiaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-doffice-d2019un-sapeur-pompier-volontaire


OJ Collège 03 avril 2019 - 6 

MARCHES PUBLICS 

Points A 

151. MP/BO 2019 - Fête des enfants - Rapport d'attribution –  

152. MP/BE 2015 – Acquisition de matériel pour une auto-échelle pour la ZHC – Approbation du P.V. 

de réception définitive – 

153. MP/BE 2018 – Acquisition éclairage d’intervention – Lot 3 - Approbation du P.V. de réception 

provisoire – 

154. MP/BE 2019 – Acquisition matériels sportifs - Approbation des conditions, du mode de passation 

et des firmes à consulter –  

 

 

ASSURANCES 

Points A 

155. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles –  

156. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles –  

157. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison avec séquelle sans incapacité 

permanente de travail –  

 

FINANCES 

Points A 

158. FIN/Ratification de dépenses –  

159. FIN/Engagements de bons de commandes –  

160. FIN/Liste des dégrèvements à comptabiliser – 

161. FIN/Constatation des recettes –  

162. FIN/Facturation des courses d’ambulances, contraintes rendues exécutoires par le Collège Zonal – 

 

 

DIVERS 

Points A 

163. CDZ/Evaluation de l'organisation de la Zone de secours Hainaut Centre - Convention détachement 

d'un officier de la Zones de secours de Wallonie Picarde - Approbation - 

164. AFGE/Octroi d'un smartphone professionnel –  

165. GRH/Demande d'accès à l'application SCILLUS - Fixation à l'ordre du jour du prochain Conseil –  

 

PRISE DE CONNAISSANCE 

 

166. CDZ/Etat d'avancement des revendications syndicales - Prise de connaissance - 

167. AFGE/Etat des lieux du dossier d'acquisition des casernes – Prise de connaissance - 
 

168. FIN/Modèle d'intégration et de répartition des apports des anciens S.I. - Prise de Connaissance – 

169. AFGE/Invitation à la présentation de la nouvelle version IaDélib 4.1 - Prise de connaissance 

170. AFGE/Courrier tutelle - Prise de connaissance - 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-fete-des-enfants-rapport-dattribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2015-2013-acquisition-de-materiel-pour-une-auto-echelle-pour-la-zhc-2013-approbation-du-p-v-de-reception-definitive
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2015-2013-acquisition-de-materiel-pour-une-auto-echelle-pour-la-zhc-2013-approbation-du-p-v-de-reception-definitive
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-2013-acquisition-eclairage-d2019intervention-2013-lot-3-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-2013-acquisition-eclairage-d2019intervention-2013-lot-3-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2019-2013-acquisition-materiels-sportifs-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2019-2013-acquisition-materiels-sportifs-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmaton/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelle-sans-incapacite-permanente-de-travail-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmaton/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelle-sans-incapacite-permanente-de-travail-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/gsaucez/mymeetings/meeting-config-zcollege/ratification-de-depenses-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/engagements-de-bons-de-commandes-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/liste-des-degrevements-a-comptabiliser-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/constatation-des-recettes-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/facturation-des-courses-d2019ambulances-contraintes-rendues-executoires-par-le-college-zonal-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/evaluation-de-lorganisation-de-la-zone-de-secours-hainaut-centre-convention-detachement-dun-officier-de-la-zones-de-secours-de-wallonie-picarde-approbation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/evaluation-de-lorganisation-de-la-zone-de-secours-hainaut-centre-convention-detachement-dun-officier-de-la-zones-de-secours-de-wallonie-picarde-approbation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/octroi-dun-smartphone-professionnel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dacces-a-lapplication-scillus-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/etat-davancement-des-revendications-syndicales-prise-de-connaissance-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/invitation-a-la-presentation-de-la-nouvelle-version-iadelib-4-1-prise-de-connaissance

